HM926749-90080 1 ₺ 29.000,00 %20 ₺ 29.000,00

DMK-6813-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ
(145*180*13) 145X180X13

SUPTEKS-
DMK-6813-NB17-1 6 ₺ 180,00 %20 ₺ 1.080,00

ULAŞIM ULAŞIM 1 ₺ 600,00 %20 ₺ 600,00

TOPLAM 8 ₺ 30.680,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 30.680,00

%20 KDV ₺ 6.136,00

GENEL TOPLAM ₺ 36.816,00

YALNIZ: OTUZ ALTI BIN SEKIZ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr